
P
platné ke dni: 10.7.2024, 12:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  prosím, nežádejte o obyčejné zaslání pokud Vámi vybraná věc je vyšší než 2 cm. Dle nového ceníku České pošty není možné
poslat obyčejně zásilku širší než 2 cm:
  Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 2 cm. Zaslání obyčejně - je na Vaše
riziko!!!

  U doporučené zásilky nesmí tloušťka přesahovat 5 cm:
  Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm. Pokud je zásilka vyšší než 5 cm
musí se poslat jako balík!!! :-(

  Inzeruji na více serverech. Může se stát, že Vámi požadovaná věc je v rezervaci na jiném serveru a tady není žádný zájemce.
Vždy čekám až na připsání platby a teprve potom věc mažu.

  Penízky za poštovné pouze odhaduji - někdy se trefím přesně, někdy je to o pár korunek více, někdy méně - omlouvám se....
Vzhledem k opětovnému zvyseni cen České pošty, bude cena poštovného zvysena při zaslání pokynů k platbě. Nestiham u
vsech inzeratu měnit vysi poštovného.
  Děkuji za pochopení.
  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

